
UCHWAŁA NR XXVI/160/16
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 14 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487) – Rada 
Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XI/67/2003 Rady Gminy Somianka z dnia 05 grudnia 2003 roku w sprawie zasad 
usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 311 poz. 8813) w § 1 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) obiektów kultu religijnego, w których regularnie odbywają się zgromadzenia wiernych;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 8246


		2016-09-22T13:11:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




